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EAAHNIKH AHMOKPATIA Makpuxtpt 17-12-2015
NEPIMEPEIA OEZIANIAL Api8. MpwT. 13171
MN.E. AAPIZAS
AHMOZ TEMNQN
OIKONOMIKH ENITPOMH

ANOIMNAIMA

Aro to aptB. 27/2015 npaktikd ouvedpioong

Inuepa otg 16 tou pnva AekeuPpiov tou €toug 2015, nuépa Terdptn Kol wpa
18:30’ to AlolknTikd ZupBoUALo TG OLkoVouLKAG ETitpomng Tou Afpou Tepnmwy, cuvnABe oe
£KTOKTN ouvedplacon oto AnPOTIKO Katdotnua oto Makpuxwpl, UoTepa amod tThv He oplb.
MpWT. 12904/16-12-15 npdokAnon tou MNpoédpou autrg k. Todtoapn Xp. (apbpo 75 tou N.
3852/2010) yia tnv oulntnon kot AnPn amodaong oto KOTWTEPW OEPA TNG NUEPHOLOG
Sataénc.

Mpv amo tv évapén tng cuvedpiaong autng o Mpoedpocg dlamniotwaoe OTL o cUVOAO
ENTA ( 7 ) Anpotikwy ZupBoUAwv Atav mapovteg ot E=I ( 6):

NMAPONTEZ ANONTEZ
Todtoapng XpAotog 1. MavwAng Fewpylog
Auwpavag AxINAelG

‘E€apxog Mrewpylog

Zaxog Baoihelog

Toouylag Xprnotog

Kupitong rewpylog

- Av Kol VOO KANBEvTteg

NouhkwNeE

Ytn ouvebdplaon opioBnke e161kO¢ ypoppatéag n  Kovtoyiwdvvn  Mapaockeun
UTTGAANAOC TOU ARHOU YLa TNV THPNON TWV TPAKTIKWV.

O MNpodedpog, VLotepa amd tnv Slamiotwon Umapéng amoaptiag kot adol mMpwta
opodwva Ta PEAN cupdwvnoav yla To KATeMelyov TG cuvedpiaong, Knpuée tnv évapén
™¢ ouvedpioong elodyovrag to Bépa yio oulntnon.

OEMA ( 1°) «AldBe0n MLOTWOEWVY»
AplBpog Anddoaong (156 )

Jupdwva pe TNy mepurt. 8 Tng map 1 tou dpBpou 72 tou v. 3852/10 n OLKOVOULKN
emutponr anodpacilel yla Tnv £yKpLon Twv Samavwy Kal tn SLaBeon Twv MOTWOEWY TOU
PO UTIOAOYLOMOU, EKTOG QO eKElVEG TTOU CUMPWVA HE TIG Kelpeveg dlatatelg anodaaoilel To
Anpotiko Zuppoulio.

3to apbpo 103 tou N. 3463/06 opiletal otnv map.2 dad y nwc n  Snuoapxlakn

ETULTPOTI EXEL TIG AKOAOUBEC apLOSLOTNTEG LETAEY TWV AAAWV :
y) amodaocilel yia tnv €ykplon Twv Samavwv Kot tn SldBeon Twv TILOTWOEWV TOU
npoUTmoAoyLlopoU, e e€aipeon TG MeEPUTTWOELG TG Ttap. 1 tou apBpou 101, tng map. 2 tou
apBpou 140, twv napaypadwv 3, 4 kat 5 tou apbpou 158 kat Twv apBpwv 202, 220, KaBWG
KOL OTIC EpUTTWOELS ameuBeiag avabsong mpounbewwy, MOPOXNE UTINPECLWY, EKTTOVNONG
MEAETWV Kol EKTEAEONC EPYWV O€ €EALPETIKA EMEIYOUOEG TIEPUTTWOELG,

YUpdwva pe tnv eykUKALO 6347/24-5-1985 tou YMEIAAA opiletol we n Yrdlon tou
nip/opoU amo to A.3. Sev €eL TNV Evvolo. OTL LETA TOV EAgyX0 auToU amo tnv Mepidépela ot
TILOTWOELG TIoU €Xouv ypadtel prmopouv va Slatebolv xwpic mponyoluevn anddocn Tou
A.2.ntng O.E.

Mépav TWV AVWTEPW TO OVWTEPW Opyava €XOUV TNV OLOKPLTIKA EUXEPELX va
S100£touV pe YWPLOTEC amodAoelg avd mepimtwaon 1N va SLaBETel OAEC TIG TILOTWOELG 1 Eva
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MEPOC QUTWV UE Hio amodacn Imou UMopPEL va IalpveTalL (0TE TNV ap)Xl TOU £TOUG £iTe KOTA
Tn SlapKeLd Tou avaloya e To £(60¢ KoL TO XPOVO TIOU TPETEL VO TIPAYUATOTOLNOEL N
Sdamavn.

Ta wéAn tng Owkov. Emutponng €xovtag umtoyn , Tnv meputt. 6 tng nmap 1 tou apBpou
72 tou v. 3852/10 twv dapbpwv 103, 209 tou N 3463/2006 , Tig Statdéelg tou N 3731/08
apBpo 20 map. 13, tig Slatatelg tng Ym. Anodaong 11389/93 EKM-OTA, tnv €onynon tng
OLKOVOULKAG UTtNpeoiag Kol Petd amd Stahoyikn oculntnon. [Mewodrdnoe o k. Kupitong]

Anodacilet Kata NAsioyPynodia

Tn AlaBeon TwV MOPOKATW TUOTWOEWV:

A/A

AOl/EMOZ EFKEKPIM. ANAMOPO. AIAMOPO. YMOA. EKOEZH HM/NIA AITIOAOTIA MO0 AEZM.

MNa tnv agia tehwv
KukAodopiag Twv
KHI 8193, KHY8126
ko KHY8128

15.6321 700,00 0,00 700,00 30,00 597 11/12/15 670,00

Mo tnv agilo tedwv
30.6322 1.100,00 600,00 1.700,00 244,15 598 11/12/15 KukAodopiag Tou 690,00
KHY8182

Mo tnv agilo tedwv
kukAodopiag Twv
KHH1442, KHH1448
& KHY8149

30.6321 600,00 0,00 600,00 90,00 599 11/12/15 510,00

Mo tnv aglo tedwv
10.6321 720,00 0,00 720,00 510,00 600 11/12/15 KukAodopiag Tou 210,00
KHY8106

(ENANTI) OQEIAHS
AYNAMEI THE
APIOM. 32/2015
AMNO®MASHS
MONOMEAOYS
MPQTOAIKEIOY
NAPIZAS &
MIZTOMOIHTIKOY
TEAESIAIKIAZ
685/2015
(YNO®EsH
AHMOBEAH)

00.6492 200.000,00 0,00 200.000,00 | 64.317,13 601 14/12/15 5.883,35

(ENANTI) ODEIAHE
AYNAMEI THZ
APIOM. 719/2014
ANOMASHS
AIOIKHTIKOY
EQETEIOY AAPIZAZ
& MISTOMOIHTIKOY
TEAEZIAIKIAZ
3930/2015
(YNOOESH NTANAS
FEQPTIOZ) AOZH
1/60

00.6492 200.000,00 0,00 200.000,00 | 64.317,13 602 14/12/15 1.060,93

Epyodotikn
00.6126.03 5.810,14 150,00 5.960,14 0,00 604 16/12/15 €l0dpopd alpeTwV 150,00
umép IKA

EpyoSotikni
00.6126.04 1.559,04 230,00 1.789,04 0,00 605 16/12/15 €l0dpopd aAlpeETWV 230,00
uniép TAYTEKQ

EpyoSotikni
€l0dopd aAlpeTWV
urtép TANITE
edanaf

00.6126.06 1.109,22 210,00 1.319,22 0,00 606 16/12/15 210,00

10

MNpounBeLa tou

00.6154.01 2.700,00 900,00 3.600,00 0,00 607 16/12/15 TN&A

500,00

11

00.6223 3.000,00 500,00 3.500,00 0,00 608 16/12/15 Kwnti TnAedwvia 500,00

12

00.6681 0,00 2.000,00 1.807,01 192,99 609 16/12/15 YAa dappakeiov 1.807,01
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13

10.6011.02

72.505,08

5.000,00

77.505,08

0,00

610

16/12/15

TaKTIKEG amoSoxEQ
UOVILWV
urntaAA\fAwv twv KEN

5.000,00

14

10.6012

5.221,60

5.755,00

10.976,60

0,00

611

16/12/15

Anolnuiwon
UTTEPWPLOLKNAG
epyooiag kat yLo
€EQUPEOLUEG NUEPEC
KQL VUKTEPLVEG WPEG
Kot AOUtég
TPOOOETEG AUOLBEC

4.655,00

15

10.6021.01

44.324,04

1.500,00

45.824,04

0,00

612

16/12/15

TaKTikEG amoSoxEg
(mephapBdvovtat
Baokdg uobog,
Swpa eoptwy,
YEVIKA Kot L8KA
TAKTIKA eMSOpaTA)

1.500,00

16

10.6021.02

15.000,00

500,00

15.500,00

0,00

613

16/12/15

TaKTIKEG amoSoxEC
(mephapBdvovtat
Baowkdg uobog,
Swpa goptwy,
YEVIKA Kait L8KA
TAKTIKA eEMSOpOTA)
KEN

500,00

17

10.6022

2.720,00

2.040,00

4.760,00

0,00

614

16/12/15

Anolnuiwon
UTTEPWPLOKAG
epyaociag Kat yLa
EAPECLIEG NUEPEG
KQL VUKTEPLVEG WPEG
KoL AoLmég
TPOCOETEC AUOLBEG

1.540,00

18

10.6051.01

37.512,96

423,50

37.936,46

0,00

615

16/12/15

Epyodotikn
elopopd unép
TYAKY

286,00

19

10.6051.02

22.948,68

-6.841,00

16.107,68

0,00

616

16/12/15

EpyoSotikn
elodpopd otov
Topéa EMKOUpPLKAG
Aodaliong
ANMOTIKWY Kot
Kowotikwv
YriaAAfAwv Tou
TEAAY

126,00

20

10.6051.03

9.063,36

1.192,00

10.255,36

0,00

617

16/12/15

Epyodotikn
elodopd umép
TYAKY yia toug

untaAAfAoug Twv
KEN

1.192,00

21

10.6051.05

2.127,60

625,00

2.752,60

0,00

618

16/12/15

EpyoSotikni
el0popd unép
TAAKY TEAAY twv
urtaAARAwv twv KEN

625,00

22

10.6052.01

11.430,52

2.217,12

13.647,64

0,00

619

16/12/15

EpyoSoTIKEG
€L0POPES
T(POCWTILKOU
Aopiotou Xpovou

2.168,00

23

10.6052.02

3.684,00

850,00

4.534,00

0,00

620

16/12/15

Epyodotikég
€L0POPES
T(POCWTILKOU
Aopictou Xpovou -
KEN

850,00

24

00.6121.02

75.112,70

3.712,10

78.824,80

0,00

621

16/12/15

‘E€oba avtiuobiog
Avtdnuapxwv
(&pBpo 92 N.
3852/10)

3.712,10

25

10.6312

23.000,00

3.300,00

26.300,00

79,40

622

16/12/15

FA THN AZIA 3HZ
AOZHX ENOQIA
AHMOY TEMNQN

4.376,36

26

80.8261

3.000,00

250.000,00

253.000,00

1.850,00

623

16/12/15

NOTIZTIKH
TAKTOMOIHZH
AOrQ MH
AMOAOZH> AMO TH

250.000,00
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AEY.A. TEMNQN
TQON AOTAPIAZMQN
MOE YAPEYZHX
APAEYZH>

27

15.6012.01

0,00

880,00

880,00

0,00

624

16/12/15

Anolnuiwon
UTEPWPLOKAG
epyaoiag
urtaAA AWV
MoSIkwv Ztabpwv

680,00

28

15.6012.02

0,00

1.180,00

1.180,00

0,00

625

16/12/15

Anolnuiwon
UTEPWPLOKAG
epyaoiag
UTOAARA WV TWV
KAIMH

880,00

29

15.6021.01

68.977,56

8.500,00

77.477,56

0,00

626

16/12/15

TaKTIKEG amoSoxEC
(mephapBdvovtat
Baokdg uobog,
Swpa goptwy,
YEVIKA Kait L8KA
TAKTIKA EMSOpaTA)

8.500,00

30

15.6041.01

16.498,00

16.000,00

32.498,00

0,00

627

16/12/15

TaKTIKEG amoSoxEC
(mephapBdvovtat
Baowkdg uobog,
Swpa optwy,
YEVIKA Kot ELSKA
TAKTIKA EMEOUOTA)

1.000,00

31

15.6051.01

8.539,20

1.229,50

9.768,70

0,00

628

16/12/15

EpyoSotikn
elodopd umép
TYAKY

1.192,00

32

15.6051.02

2.509,20

1.127,00

3.636,20

0,00

629

16/12/15

Epyodotikn
elodopd otov
Topéa EMKOUPLKAG
Aodaliong
ANMOTIKWV Kot
Kowotkwv
YriaAARAwv Tou
TEAAY

1.121,00

33

15.6051.03

11.155,44

2.328,99

13.484,43

0,00

630

16/12/15

EpyoSotikn
elopopd umép IKA

2.280,00

34

15.6051.04

4.214,40

1.138,20

5.352,60

0,00

631

16/12/15

Epyodotikn
elodopd
UYELOVOULLKAG
nepiBaAPng N.
3918/11

1.128,00

35

15.6052.01

18.280,68

3.053,42

21.334,10

0,00

632

16/12/15

EpyoSoTIKEG
el0popeg umEp IKA

3.000,00

36

15.6054.01

4.377,37

9.500,00

13.877,37

0,00

633

16/12/15

Epyodotikn
elodopd umép IKA

1.000,00

37

20.6011.01

86.070,12

6.000,00

92.070,12

0,00

634

16/12/15

TOKTIKEG QTTOSOXEG
(mephapBdvovtat
Baowkdg uobog,
Swpa eoptwy,
YEVIKA Kait L8LKA
TAKTIKA EMEOUOTA)

6.000,00

38

20.6012

0,00

2.350,50

2.350,50

0,00

635

16/12/15

Anolnuiwon
UTIEPWPLAKAG
epyootag Kat yLo
EAPEOLIEG NUEPEG
KO VUKTEPLVEG WPEG
Kot AOuég
TPOOOETEG AUOLBEC

1.850,50

39

20.6021.01

57.704,52

1.500,00

59.204,55

0,00

636

16/12/15

TOKTIKEG ATOSOXEG
(mephapBavovtat
Baokdg uobog,
Swpa eoptwy,
YEVIKA Kall ELSLKA
TAKTIKA eEMSOpaTA)

1.500,00




40

20.6022

0,00

700,00

700,00

0,00

637
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16/12/15

Anolnuiwon
UTTEPWPLOKAG
epyooiag kat yLo
€§OULPEDLUEG NUEPEG
KQL VUKTEPLVEG WPEG
Kot AOUég
TPOCoOEeTEG OAUOLBEG

700,00

41

20.6051.01

10.713,84

4.862,50

15.576,34

0,00

638

16/12/15

Epyodotikn
elopopd unEp
TYAKY

4.800,00

42

20.6051.02

4.623,48

2.225,00

6.848,48

0,00

639

16/12/15

Epyodotikn
elodpopd otov
Topéa EMkouptkng
Aodaiiong
ANHOTIKWY Ko
Kowottkwv
YriaAAfAwv tou
TEAAY

2.210,00

43

20.6052.01

15.697,80

1.982,13

17.679,93

0,00

640

16/12/15

EpyoSoTikEG
€l0popeg umEp IKA

1.900,00

44

20.6117.01

0,00

24.600,00

24.600,00

0,00

641

16/12/15

SUuPBouAOG TEXVIKAG
Yrootfipéng yla thv
untoBoAn mpotaong
UTIYWYNG otn
Sladkaoio ZAIT yla
LED

24.600,00

45

20.6162.01

76.500,00

4.199,66

80.699,66

0,00

642

16/12/15

Aardvn
evamnobeong
QMOPPLUUATWY OTO
XYTA

10.000,00

46

20.7325.07

0,00

290,53

290,53

0,00

643

16/12/15

AvakooTtoAdynon
Enéktaong Awktuou
Anpotikol
dwtiopou.
TomoBétnon evog
X.A. ota
MeodykaAa

290,53

47

20.7325.08

0,00

22.728,86

22.728,86

0,00

644

16/12/15

AEKTIKOZ
ENTAAMATOZ
NMPONAQPQMHZ
E€nAekTplopog
apdeutikol
MNupyetoL- Ayavng

22.728,86

48

30.6012

0,00

700,00

700,00

0,00

645

16/12/15

Anolnuiwon
UTEPWPLOKAG
epyaociag Kat yla
EAPEOLIEG NUEPEG
KQL VUKTEPLVEG WPEG
Kot AOuég
TPOCOETEC AUOLBEG

400,00

49

30.6051.01

4.126,44

3.025,00

7.151,44

0,00

646

16/12/15

EpyoSotikn
el0popd unép
TYAKY

3.000,00

50

30.6051.02

1.563,36

3.006,00

4.569,36

0,00

647

16/12/15

EpyoSotikn
elodopd otov
Topéa EMkoupLkng
Aodaliong
ANMOTIKWY Kot
Kowotikwv
YriaAARAwv tou
TEAAY

3.000,00

51

30.6051.03

4.478,64

73,33

4.551,97

0,00

648

16/12/15

Epyodotikn
elodopd umép
TZMEAE KYPIA

2YNTA=ZH

60,00

52

30.6051.04

1.958,04

2.054,30

4.012,34

0,00

649

16/12/15

Epyodotikn
elodopd umép
TZMEAE KAAAOZ
YTEIAZ

2.050,00




53

30.6051.05

1.007,88

2.053,00

3.060,88

0,00

650
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16/12/15

Epyodotikn
elopopd unEp
T2MEAE
EMIKOYPIKH
AIDAAIZH

2.050,00

54

30.6051.06

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

651

16/12/15

Epyodotiki
elopopd umep IKA

2.000,00

55

30.7412.03

0,00

4.900,00

4.900,00

0,00

652

16/12/15

Edikn
APXLTEKTOVLKN
MeA£€Tn Tou £pyou
Alopopdwon
€10060V OLKLOKOU
Jukoupiou

4.900,00

56

30.7412.01

24.600,00

-13.900,00

10.700,00

0,00

653

16/12/15

APXLTEKTOVLKN
MeA£Tn Tou €pyou
Alopopodwon
£10660V OLKLoUOU
Jukoupiou

10.700,00

57

40.6021.01

19.573,56

500,00

20.073,56

0,00

654

16/12/15

TaKTIkEG amoSoxEQ
(mephapBavovtat
Baowkdg uobog,
Swpa eoptwy,
YEVIKA Kot EL8KA
TAKTIKA EMSOpOTA)

500,00

58

40.6052.01

769,20

200,00

969,20

0,00

655

16/12/15

Epyodotikég
elodopeg umép IKA

200,00

59

40.6052.02

2.214,00

400,00

2.614,00

0,00

656

16/12/15

EpyoSOTIKEG
€L0POPES
T(POCWTILKOU
AopioTtou Xpovou
TEIMEAE Kipla
sovragn

400,00

60

40.6052.03

841,68

200,00

1.041,68

0,00

657

16/12/15

EpyoSOTIKEG
€lodOpES
T(POCWTTLKOU UE
ouuPBacn aopiotou
Xpovou- TIMEAE
KYT

200,00

61

40.6052.04

498,24

100,00

598,24

0,00

658

16/12/15

Epyodotikég
€lodOpES
TIPOOWTTLKOU UE
oUupacn aopictou
Xpovou- TIMEAE
€mkoup. aoddiion

100,00

62

70.01.6051.01

7.180,68

500,00

7.680,68

0,00

659

16/12/15

Epyodotikég
€L0POPEG UTLEP
TYAKY

500,00

63

70.01.6051.02

2.132,64

500,00

2.632,64

0,00

660

16/12/15

EpyoSoTIKEG
€L0POPEG UTLEP
TEAAY

500,00

64

70.6012

0,00

940,00

940,00

0,00

661

16/12/15

Anolnuiwon
UTEPWPLOKAG
epyootag Kat yLo
€EAPEOLIEG NUEPEG
KQL VUKTEPLVEG WPEG
Kot Aouég
TIPOOOETEC AUOLBEG

640,00

65

70.6051.01

0,00

191,00

191,00

0,00

662

16/12/15

EpyoSotikn
€l0popd unép
TYAKY

153,50

66

70.6051.02

0,00

122,00

122,00

0,00

663

16/12/15

EpyoSotikni
elodopd otov
Topéa Emkouptkng
Aodaliong
ANUOTIKWV KaL
Kowotikwv
YriaAARAwv tou
TEAAY

113,00

68

20.6662.02

13.000,00

539,16

13.539,16

4.859,05

664

16/12/15

MpounBela
nAekTpoAoyLkoL

6.555,90
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UAwkoU AE
Néoowvog.

67

20.6262.04

12.000,00

14.000,00

26.000,00

3.010,37

665

16/12/15

Epyaoia
ouvtipnong
nAeKTpOAOYyLKOU
UALkOU tou SiktUou
dwtiopov AE
Néoowvog.

11.021,42

69

00.6463

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

666

16/12/15

‘E€oda Aountwv
Snuootevoswv.
ANOMAZH
YNEPQPIAKHZ
AMAIXOAHZHX

471,10

70

10.6463

1.000,00

0,00

1.000,00

167,16

667

16/12/15

‘E€oba Aoutwv
Snpootevoewv.
AHMOZIEYZH
MPOYMOAOTIZMOY
2016

200,00

71

00.6492

200.000,00

0,00

200.000,00

49.317,13

668

16/12/15

(ENANTI) ODEIAHZ

335/2013
ANOMAZHZ
AIOIKHTIKOY
EDETEIOY AAPIZAZ
(YNOOEZH
MOZIAAQY,
IAKQBAKH,
MMEAEZH,
APTYPOYAH)

AYNAMEI THZ APIO.

15.000,00

72

20.6671

12.000,00

5.000,00

17.000,00

2.494,27

669

16/12/15

MPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN
MNATO KHH 1416

6.422,46

73

20.6671

12.000,00

5.000,00

17.000,00

2.494,27

670

16/12/15

MPOMHOEIA
ANTAAANAKTIKQN
MNATO KHH 1416

306,89

74

20.6671

12.000,00

5.000,00

17.000,00

2.494,27

671

16/12/15

MPOMHOEIA
ANTAAANAKTIKQN
MATO KHY 8011

185,73

75

30.6671

5.000,00

0,00

5.000,00

4.480,01

672

16/12/15

MPOMHOEIA
ANTAAANAKTIKQN
A TO KHH 1442

519,99

H napoloa anddaon £lafe tov aplOud 156/2015

E€avtAnBévtwy Twv Bepdtwy NG nuepnolag Statagng AVetal n cuvedpiaon

‘ETol ouvTAxOnKe TO TMPAKTIKO QUTO, UTOYPAdETAL Amo OAQ TA TAPOVTIA UEAN WG
MAPAKATW:

O Npoedpog Ta Mé€An
(urtoypadn) (urtoypadég)
Moo avtiypado
O AvtdApapxog

Todtoapng XpRotog



